
T.C. 

MALİYE BAKANLIĞI 

Muhasebat Genel Müdürlüğü 

 

BELDE VE NUFUSU 25000 İN ALTINDA OLAN İLÇE BELEDİYELERİ İLE 

MAHALLİ İDARE BİRLİKLERİ 

MUHASEBE YETKİLİSİ SERTİFİKA SINAVI 
 

Sınav Tarihi   : 12 MAYIS  2012  

Sınav Başlangıç Saati : 10:00    

Sınav Süresi   : 120 Dakika  

ADAYIN         

Adı ve Soyadı  : 

Görev Yeri       : 

Aday No           : 

  

   AÇIKLAMALAR : 

1. Dağıtılan sorular Yönetmeliğin 12 nci maddesinde yer alan Muhasebe, Mali 

Mevzuat ve Diğer Konular başlıklarında 3 adet soru grubundan oluşmakta olup 

toplam (26) sayfada “(I) Muhasebe” ve “(II) Mali Mevzuat” gruplarından (40) ar 

soru, “(III) Diğer Konular” grubundan (20) soru olmak üzere toplam (100) 

sorudan ibarettir. Tüm sorular için verilen cevaplama süresi 120 dakikadır. 

2. Cevaplara geçmeden önce soru kitapçıklarını kontrol ederek, baskı hatası olan 

kitapçığın değiştirilmesi için salon sorumlularına başvurunuz. 

3. Cevaplara geçmeden önce cevap kâğıdına isminizi ve aday numaranızı doğru 

olarak yazıp kodlayınız.(İsmi ayrılan kutucuklara sığmayan veya birden çok isim 

veya soyadı olan adaylar; hiçbir kısaltma yapmadan, isimler arasında bir boşluk 

bırakarak, isimlerini sığdığı kadar yazarak kodlayacaktır) 

4. Cevap kağıdını imzalayınız. Cevap kağıdı optik cihaz tarafından okunacağından 

buruşturmamaya dikkat ediniz.  

5. Cevaplarınızı cevap kâğıdına aşağıdaki örnekte olduğu gibi yuvarlağı, dışına 

taşırmadan işaretleyiniz. Yanlış karalamalarınızı düzeltirken yuvarlağın içini 

temizce siliniz. 

ÖRNEK KODLAMA:  

6. Her sorunun dört seçeneği vardır. Dört seçenekten sadece bir tanesi doğru 

cevaptır. 

7. Cevaplarınız puanlanırken her doğru cevaba puan verilecek, yanlış cevaplarınız 

dikkate alınmayacaktır. 

8. Size ayrı bir karalama kâğıdı verilmeyecektir. Soru kitapçığınızın içindeki boş 

alanları karalama yapmak için kullanabilirsiniz. 

9. Değerlendirme her ders grubundan (100) puan üzerinden yapılacak olup, sınavda 

başarılı olmak için “Muhasebe” grubundan en az (65) puan olmak üzere her bir 

sınav grubundan en az (50) puan alınması ve bu sınavların ortalamasının en az 

(60) puan olması gerekir. 

 

BAŞARILAR DİLERİZ. 

 

KİTAPÇIK TÜRÜ 

A 

A 
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I-MUHASEBE GRUBU(1-40) 

 

A-Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliği 

 

1- Aşağıdaki kurumlardan hangisi Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliği kapsamında 

yer almamaktadır? 

a) Bilecik İl Özel İdaresi b) Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü 

c) Kamu İhale Kurumu d) Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankası 

 

2- Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre aşağıdaki hesaplardan hangisi bilanço 

hesapları arasında yer almamaktadır? 

a) Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı b) Yeniden Değerleme Farkları Hesabı 

c) Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu Hesabı d) Faaliyet Sonuçları Hesabı 

 

3- Aşağıdakilerden hangisi Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre “Mali 

Olmayan Varlıklar“ hesap grubunda yer almaz? 

a) Patent Hakkı b) İlk Madde ve Malzemeler 

c) Sanat Eserleri d) Hisse Senetleri 

 

4- Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliği kapsamına dahil kamu idarelerinin varlıkları 

ile yabancı kaynakları arasındaki fark hangi kavramı ifade eder? 

a) Özkaynak b) Gelir 

c) Bütçe Geliri d) Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 

 

5- Aşağıdaki maddi duran varlıklardan hangisi amortismana tabi değildir? 

a) Köprüler b) Taşıtlar 

c) Sanat eserleri d) Binalar 

 

6- “Kamu idarelerinin faaliyetleri, belirli dönemlerde raporlanır ve her dönemin 

faaliyet sonuçları diğer dönemlerden bağımsız olarak saptanır.” İfadesi hangi muhasebe 

ilkesini tanımlamaktadır? 

a) Dönemsellik b) Tutarlılık 

c) Tam Açıklama d) Belgelendirme 

 

B-Genel Muhasebe 

 

7- (X) A.Ş.’nin hesaplarında 10.000 TL ile kayıtlı olan alacak senedi için 31.12.2011 

tarihinde 200 TL reeskont hesaplanmıştır. (X) A.Ş.’nin 31.12.2011 tarihli reeskont kaydı 

aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak verilmiştir.  

a) 

322-Borç Senetleri Reeskontu Hesabı 200   

  647-Reeskont Faiz Gelirleri Hesabı   200 

b) 

657-Reeskont Faiz Giderleri 200   

  322-Borç Senetleri Reeskontu Hesabı   200 

c) 

122-Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı 200   

  647-Reeskont Faiz Gelirleri Hesabı   200 

d) 

657-Reeskont Faiz Giderleri 200   

  122-Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı   200 
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8- Aralıklı envanter yöntemini uygulayan ABC işletmesi, 2.000 TL maliyetli ticari malı 

3.000 TL + %10 KDV’ye peşin satmıştır. ABC işletmesinin satış kaydı aşağıdakilerden 

hangisinde doğru olarak verilmiştir?  

a) 

100-Kasa Hesabı 3.300   

  600-Yurtiçi Satışlar Hesabı   3.000 

  391-Hesaplanan KDV Hesabı   300 

621-Satılan Ticari Mallar Maliyeti 2.000   

  153-Ticari Mallar Hesabı   2.000 

b) 

100-Kasa Hesabı 3.300   

  600-Yurtiçi Satışlar Hesabı   3.000 

  391-Hesaplanan KDV Hesabı   300 

c) 

100-Kasa Hesabı 3.300   

  153-Ticari Mallar Hesabı   3.000 

  391-Hesaplanan KDV Hesabı   300 

d) 

100-Kasa Hesabı 3.300   

  600-Yurtiçi Satışlar Hesabı   3.300 

 

 

9- (Y) A.Ş., 2.000 TL + %10 KDV ye bir adet bilgisayar satın almıştır. Satın alınan 

bilgisayarın 500 TL’si kasadan ödenmiş, 700 TL’si için bono düzenlemiş, geri kalan 

tutar için çek keşide edilmiştir. Bilgisayar alımıyla ilgili kayıt aşağıdakilerden 

hangisinde doğru olarak verilmiştir. 

a) 

255-Demirbaşlar Hesabı 2.000   

191-İndirilecek KDV Hesabı 200   

  100-Kasa Hesabı   2.200 

b) 

255-Demirbaşlar Hesabı 2.000   

191-İndirilecek KDV Hesabı 200   

  100-Kasa Hesabı  500 

  321-Borç Senetleri Hesabı  700 

  101-Alınan Çekler Hesabı  1.000 

c) 

255-Demirbaşlar Hesabı 2.000   

191-İndirilecek KDV Hesabı 200   

  100-Kasa Hesabı  500 

  321-Borç Senetleri Hesabı  700 

  103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı  1.000 

d) 

255-Demirbaşlar Hesabı 2.000   

191-İndirilecek KDV Hesabı 200   

  100-Kasa Hesabı  500 

  121-Alacak Senetleri Hesabı  700 

  103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı  1.000 
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10- (M) A.Ş. ‘nin hesaplarında 100.000 TL ile kayıtlı bulunan ve yönetim faaliyetleri için 

kullanılan taşıt için dönem sonunda %10 oranında endirekt kayıt yöntemine göre 

normal amortisman ayrılmıştır. Dönem sonu amortisman kaydı aşağıdakilerden 

hangisinde doğru olarak verilmiştir. 

a) 

770-Genel Yönetim Giderleri Hesabı 10.000   

  254-Taşıtlar Hesabı   10.000 

b) 

770-Genel Yönetim Giderleri Hesabı 10.000   

  257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı   10.000 

c) 

254-Taşıtlar Hesabı 10.000   

  770-Genel Yönetim Giderleri Hesabı   10.000 

d) 

257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı  10.000   

  770-Genel Yönetim Giderleri Hesabı   10.000 

 

11- Ortaklar tarafından; sermaye olarak 100.000 TL nakit, 150.000 TL değerinde taşıt, 

200.000 TL değerinde ticari mal ve 300.000 TL değerinde bina verilerek (N) A.Ş. 

kurulmuştur. Söz konusu işlemle ilgili olarak (N) A.Ş.’nin muhasebe kaydı 

aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak verilmiştir. 

a) 

100-Banka Hesabı 100.000   

153-Ticari Mallar Hesabı 200.000   

252-Binalar Hesabı 300.000   

254-Taşıtlar Hesabı 150.000   

  331-Ortaklara Borçlar Hesabı   750.000 

b) 

100-Banka Hesabı 100.000   

153-Ticari Mallar Hesabı 200.000   

252-Binalar Hesabı 300.000   

254-Taşıtlar Hesabı 150.000   

  332-İştiraklere Borçlar Hesabı   750.000 

c) 

100-Banka Hesabı 100.000   

153-Ticari Mallar Hesabı 200.000   

252-Binalar Hesabı 300.000   

254-Taşıtlar Hesabı 150.000   

  500-Sermaye Hesabı   750.000 

d) 

100-Banka Hesabı 100.000   

153-Ticari Mallar Hesabı 200.000   

252-Binalar Hesabı 300.000   

254-Taşıtlar Hesabı 150.000   

  501-Ödenmemiş Sermaye Hesabı   750.000 
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12- Kayıtlı değeri 50.000 TL, birikmiş amortismanı 30.000 TL olan taşıt, 15.000 TL’ye 2 

ay vadeli bono karşılığı satılmıştır. Satışa ilişkin doğru kayıt aşağıdakilerden hangisinde 

verilmiştir. 

a) 

100-Kasa Hesabı 15.000   

257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 30.000   

659-Diğer Olağan Gider ve Zararlar Hesabı 5.000   

  254-Taşıtlar Hesabı   50.000 

b) 

110-Hisse Senetleri Hesabı 15.000   

257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 30.000   

659-Diğer Olağan Gider ve Zararlar Hesabı 5.000   

  254-Taşıtlar Hesabı   50.000 

c) 

120-Alıcılar Hesabı 15.000   

257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 30.000   

659-Diğer Olağan Gider ve Zararlar Hesabı 5.000   

  254-Taşıtlar Hesabı   50.000 

d) 

121-Alacak Senetleri Hesabı 15.000   

257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 30.000   

659-Diğer Olağan Gider ve Zararlar Hesabı 5.000   

  254-Taşıtlar Hesabı   50.000 

 

C-Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği 

 

13- Tahakkuk servisince, mükelleflerin vadesinde ödemediği toplam 20.000 TL 

tutarındaki Emlak Vergisi alacağına ilişkin olarak icra işlemlerine başlandığı 

bildirilmiştir.  Yapılacak muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı 20.000   

  121-Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabı  20.000 

b) 

122-Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Alacaklar Hesabı 20.000   

  120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı   20.000 

c) 

121-Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabı 20.000   

  120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı   20.000 

d) 

120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı 20.000   

  122-Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Alacaklar Hesabı   20.000 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

14- Vadesinde ödenmediği için takibe alınan 140.000 TL tutarındaki Mükellef (K)’ya ait 

Emlak Vergisi borcu takibe alındıktan sonra ilgilisi tarafından çekle ödenmiştir. 

Yapılacak muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

600-Gelirler Hesabı 140.000   

  101-Alınan Çekler Hesabı   140.000 

800-Bütçe Gelirleri Hesabı 140.000   

  805-Gelir Yansıtma Hesabı   140.000 

b) 

121-Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabı 140.000   

  102-Banka Hesabı   140.000 

800-Bütçe Gelirleri Hesabı 140.000   

  805-Gelir Yansıtma Hesabı   140.000 

c) 

120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı 140.000   

  101-Alınan Çekler Hesabı   140.000 

800-Bütçe Gelirleri Hesabı 140.000   

  805-Gelir Yansıtma Hesabı   140.000 

d) 

121-Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabı 140.000   

  101-Alınan Çekler Hesabı   140.000 

800-Bütçe Gelirleri Hesabı 140.000   

  805-Gelir Yansıtma Hesabı   140.000 

 

15- Avcılar Belediyesi veznesinde bulunan 1.000 TL’nin düzenlenen teslimat 

müzekkeresi ile belediyenin hesabının bunduğu bankaya gönderilmesine ilişkin 

muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

108-Diğer Hazır Değerler Hesabı 1.000   

  100-Kasa Hesabı   1.000 

b) 

108-Diğer Hazır Değerler Hesabı 1.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   1.000 

c) 

100-Kasa Hesabı 1.000   

  108-Diğer Hazır Değerler Hesabı   1.000 

d) 

102-Banka Hesabı 1.000   

  100-Kasa Hesabı   1.000 
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16- Yüklenici (K), (A) Belediyesinin, 3 yıl sürecek olan yıllara sâri yapım işi için 100.000 

TL’lik kesin teminatı, nakit olarak belediyenin banka hesabına yatırmıştır. Yapılan 

işleme ait muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 
a) 

102-Banka Hesabı 100.000   

  430-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı   100.000 

b) 

100-Kasa Hesabı 100.000   

  430-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı   100.000 

c) 

102-Banka Hesabı 100.000   

  330-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı   100.000 

d) 

910-Teminat Mektupları Hesabı 100.000   

  911-Teminat Mektupları Emanetleri Hesabı   100.000 

 

17- (A) Belediyesi’nin ihale suretiyle aldığı demirbaşların kesin kabulü yapılmış olup, 

söz konusu iş için aldığı nakit 2.000 TL’lik kesin teminatı 4735 sayılı Kanunun 13. 

Maddesi uyarınca iade şartları gerçekleşmiştir. Ancak 2.000 TL’lik kesin teminat iki yıl 

içinde Belediyenin yazılı uyarısına rağmen yüklenici tarafından talep edilmemiştir. İade 

edilemeyen nakit teminat için yapılacak işlemlere ilişkin muhasebe kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

330- Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı  2.000   

  600-Gelirler Hesabı   2.000 

805- Gelir Yansıtma Hesabı 2.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   2.000 

b) 

911-Teminat Mektupları Emanetleri Hesabı 2.000   

  910-Teminat Mektupları Hesabı   2.000 

100-Kasa Hesabı 2.000   

  330-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı   2.000 

c) 

330-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı  2.000   

  360- Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı   2.000 

360- Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı 2.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   2.000 

d) 

100- Kasa Hesabı 2.000   

  600-Gelirler   2.000 

330-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı 2.000   

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   2.000 
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18- Zeytinburnu Belediyesi hesaplarında bulunan 1.000 $(Dolar) teslimat müzekkeresi 

düzenlenerek belediyenin hesabının bunduğu bankaya gönderilmiştir. Bu işleme ilişkin 

muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?(1$=1,75 TL) 

a) 

108-Diğer Hazır Değerler Hesabı 1.750   

  100-Kasa Hesabı   1.750 

b) 

108-Diğer Hazır Değerler Hesabı 1.750   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   1.750 

c) 

108-Diğer Hazır Değerler Hesabı 1.750   

  105-Döviz  Hesabı   1.750 

d) 

102-Banka Hesabı 1.750   

  100-Kasa Hesabı   1.750 

 

 

19- (T) Belediyesi ambar memurluğu, stokta bulunan kırtasiye malzemelerinin 5.000 

TL’lik kısmına ilişkin tüketim bilgisini belediye muhasebe birimine onaylı liste ile 

bildirmiştir. Yapılan işleme ait muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

630-Giderler Hesabı 5.000   

  150-İlk Madde ve Malzeme Hesabı   5.000 

b) 

630-Giderler Hesabı 5.000   

  103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı   5.000 

c) 

630-Giderler Hesabı 5.000   

  255-Demirbaşlar Hesabı   5.000 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 5.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   5.000 

d) 

630-Giderler Hesabı 5.000   

  103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı   5000 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 5.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   5.000 
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20- (D) Belediyesince yapılacak ihale için  istekli tarafından 2.000 TL tutarındaki nakit 

geçici teminatın muhasebe birimi veznesine yatırılması işlemi ile ilgili olarak yapılması 

gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

102-Banka Hesabı 2.000   

  430-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı   2.000 

b) 

c) 

100-Kasa Hesabı 2.000   

  330-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı   2.000 

d) 

910-Teminat Mektupları Hesabı 2.000   

  330-Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı   2.000 

 

 

21- (B) Belediyesi muhasebe birimi veznesinde yapılan sayımda kasa defteri borç 

bakiyesinin 15.400 TL kasa mevcudunun ise 15.100 TL olduğu görülmüştür. Bu 

durumda yapılması gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

102-Banka Hesabı 15.400   

  108-Diğer Hazır Değerler Hesabı   15.400 

b) 

c) 

100-Kasa Hesabı 300   

  397-Sayım Fazlaları Hesabı   300 

d) 

100-Kasa Hesabı 15.100   

  108-Diğer Hazır Değerler Hesabı   15.100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

910-Teminat Mektupları Hesabı 2.000   

  911-Teminat Mektupları Emanetleri Hesabı   2.000 

197-Sayım Noksanları Hesabı 300   

  100-Kasa Hesabı   300 
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22- (M) Belediyesi muhasebe birimi veznesinde yapılan sayımda noksan çıkan ve “197-

Sayım Noksanları Hesabı” na borç kaydedilen 500 TL ile ilgili aynı gün içinde yapılan 

incelemede 500 TL’lik tutarın harcama yetkilisi mutemedine verilen avansın  kasa 

defterine işlenmemesinden kaynaklandığı tespit edilmiştir. Yapılması gereken muhasebe 

kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

160-İş Avans ve Kredileri Hesabı 500   

  197-Sayım Noksanları Hesabı   500 

b) 

c) 

197-Sayım Noksanları Hesabı 500   

  397-Sayım Fazlaları Hesabı   500 

d) 

100-Kasa Hesabı 500   

  197-Sayım Noksanları Hesabı   500 

 

 

23- Mersin İl Özel İdaresince ilgili hesaplarda kayıtlı ödeneklerden yıl içinde 

kullanılmadığı anlaşılan 300.000 TL tutarındaki ödeneğin iptaline karar verilmiştir. 

Yapılacak muhasebe kaydı hangisidir? 

a) 

904-Ödenekler Hesabı 200.000   

  900-Gönderilecek Bütçe Ödenekleri Hesabı   200.000 

b) 

903-Kullanılacak Ödenekler Hesabı 200.000   

  901- Bütçe Ödenekleri Hesabı   200.000 

c) 

902- Bütçe Ödenek Hareketleri Hesabı 200.000   

  900-Gönderilecek Bütçe Ödenekleri Hesabı   200.000 

d) 

901- Bütçe Ödenekleri Hesabı 200.000   

  900-Gönderilecek Bütçe Ödenekleri Hesabı   200.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

197-Sayım Noksanları Hesabı 500   

  100-Kasa Hesabı   500 
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24-  Van Belediyesinin 31.12.2011 tarihli kapanış bilançosunda dönem sonu olumlu 

faaliyet sonucu olarak gerçekleşen 400.000 TL, 02.01.2012 tarihindeki açılış kaydından 

sonra ilgili hesaba aktarılmıştır. 02.01.2012 tarihinde yapılan işleme ait muhasebe kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

570-Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet Sonuçları Hesabı 400.000   

  590-Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu Hesabı   400.000 

b) 

590-Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu Hesabı 400.000   

  570-Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet Sonuçları Hesabı   400.000 

c) 

590-Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu Hesabı 400.000   

  690-Faaliyet Sonuçları Hesabı   400.000 

d) 

690-Faaliyet Sonuçları Hesabı 400.000   

  590-Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu Hesabı   400.000 

 

 

25- İl özel idaresi merkez muhasebe birimince ilçe özel idaresi muhasebe birimine nakit 

ihtiyacı olarak banka kanalıyla 20.000 TL gönderilmesi durumunda nakdi alan ilçe özel 

idaresi muhasebe birimince yapılması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir?  

a) 

510-Nakit Hareketleri Hesabı 20.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   20.000 

b) 

102-Banka Hesabı 20.000   

  510-Nakit Hareketleri Hesabı   20.000 

c) 

102-Banka Hesabı 20.000   

  511-Muhasebe Birimleri Arası İşlemler Hesabı   20.000 

d) 

511-Muhasebe Birimleri Arası İşlemler Hesabı 20.000   

  103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı   20.000 
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26- 5.000 TL’lik Emlak Vergisinin  tahakkukuna ilişkin muhasebe kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

600-Gelirler Hesabı 5.000   

  100-Alınan Çekler Hesabı   5.000 

800-Bütçe Gelirleri Hesabı 5.000   

  805-Gelir Yansıtma Hesabı   5.000 

b) 

120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı 5.000   

  100-Kasa Hesabı   5.000 

800-Bütçe Gelirleri Hesabı 5.000   

  805-Gelir Yansıtma Hesabı   5.000 

c) 

120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı 5.000   

  101-Alınan Çekler Hesabı   5.000 

d) 

120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı 5.000   

  600-Gelirler Hesabı   5.000 

 

 

27- 5.000 TL’lik Tahakkuklu Emlak Vergisi borcunun 4.000 TL’lik kısmı nakit olarak 

tahsil edilmiş kalan tutar takibe alınmıştır. Bu işleme ilişkin muhasebe kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

600-Gelirler Hesabı 5.000   

  100-Kasa Hesabı   5.000 

800-Bütçe Gelirleri Hesabı 5.000   

  805-Gelir Yansıtma Hesabı   5.000 

b) 

630-Giderler Hesabı 1.000   

  101-Kasa Hesabı   1.000 

810-Bütçe Gelirlerinden Ret ve İadeler Hesabı 1.000   

  805-Gelir Yansıtma Hesabı   1.000 

c) 

100-Kasa Hesabı 4.000   

121-Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabı 1.000  

   120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı  5.000 

805-Gelir Yansıtma Hesabı  4.000  

  800-Bütçe Gelirleri Hesabı   4.000 

d) 

120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı 5.000   

  101-Alınan Çekler Hesabı   5.000 

810-Bütçe Gelirlerinden Ret ve İadeler Hesabı 5.000   

  805-Gelir Yansıtma Hesabı   5.000 
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28- (T) Belediyesinin dönem sonu işlemleri sonunda 630-Giderler Hesabının bakiyesi 

olan 800.000 TL ilgili hesaba aktarılarak kapatılmıştır. Dönem sonunda yapılan işleme 

ait muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

630-Giderler Hesabı 800.000   

  690-Faaliyet Sonuçları Hesabı   800.000 

b) 

591-Dönem Olumsuz Faaliyet Sonucu Hesabı 800.000   

  630-Giderler Hesabı   800.000 

c) 

580-Geçmiş Yıllar Olumsuz Faaliyet Sonuçları Hesabı 800.000   

  630-Giderler Hesabı   800.000 

d) 

690-Faaliyet Sonuçları Hesabı 800.000   

  630-Giderler Hesabı   800.000 

 

 

29- (K) Belediyesi tarafından belediyede çalışan Memur (B) ye 82 TL tutarında idari 

para cezası kesilmiş; Memur (B) 82 TL’lik tutarı belediye muhasebe birimi veznesine 

yatırmıştır. Bu işleme ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

100-Kasa Hesabı 82   

  121-Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabı   82 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 82   

  800-Bütçe Gelirler Hesabı   82 

b) 

100-Kasa Hesabı 82   

  600-Gelirler Hesabı   82 

805-Gelir Yansıtma Hesabı 82   

  800-Bütçe Gelirler Hesabı   82 

c) 

600-Gelirler Hesabı 82   

  100-Kasa Hesabı   82 

800-Bütçe Gelirleri Hesabı 82   

  805-Gelir Yansıtma Hesabı   82 

d) 

100-Kasa Hesabı 82   

  121-Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabı   82 
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30- (N) Belediyesi tarafından 2011 yılında tahakkuku yapılan 10.000 TL tutarındaki 

emlak vergisi  ilgili tarafından yapılan itiraz neticesinde 25.01.2012 tarihinde (yılı 

geçtikten sonra) terkin edilmiştir. 10.000TL tutarındaki tahakkuklu emlak vergisinin  

terkinine ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

600-Gelirler Hesabı 10.000   

  120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı   10.000 

b) 

630-Giderler Hesabı 10.000   

  120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı   10.000 

c) 

600-Gelirler Hesabı 10.000   

  120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı   10.000 

800-Bütçe Gelirleri Hesabı 10.000   

  805-Gelir Yansıtma Hesabı   10.000 

d) 

630-Giderler Hesabı 10.000   

  120-Gelirlerden Alacaklar Hesabı   10.000 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 10.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   10.000 

 

 

31- (Z) Belediyesi harcama yetkilisi mutemedi (A) ya kırtasiye malzemesi alımı için 400 

TL tutarında nakit avans verilmiştir. İşleme ilişkin muhasebe kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 

a) 

100-Kasa Hesabı 400   

  161-Personel Avansları Hesabı   400 

b) 

100-Kasa Hesabı 400   

  160-İş Avans ve Kredileri Hesabı   400 

c) 

161-Personel Avansları Hesabı 400   

  100-Kasa Hesabı   400 

d) 

160-İş Avans ve Kredileri Hesabı 400   

  100-Kasa Hesabı   400 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 15 

 

32- (A) İl Özel İdaresinin kayıtlı değeri 10.000 TL olan demirbaşı için dönem sonunda 

%20 oranında endirekt yöntemle amortisman ayrılmıştır. Yapılan işleme ait muhasebe 

kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

255-Demirbaşlar Hesabı 2.000   

  257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı   2.000 

b) 

630-Giderler Hesabı 2.000   

  257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı   2.000 

c) 

630-Giderler Hesabı 2.000   

  255-Demirbaşlar Hesabı   2.000 

d) 

630-Giderler Hesabı 2.000   

  257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı   2.000 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 2.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   2.000 

 

 

33- (B) İl Özel İdaresinin kayıtlı değeri 5.000 TL, birikmiş amortismanı 1.000 TL olan 

demirbaş eşya su basması sonucu kullanılamayacak hale gelmiş, olaydan hiç kimsenin 

sorumluluğu bulunmadığı ve demirbaşın kayıtlardan çıkarılmasına karar verilmiştir. 

Buna ait muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?  

a) 

257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 1.000   

630- Giderler Hesabı 4.000   

  255-Demirbaşlar Hesabı  5.000 

b) 

255-Demirbaşlar Hesabı 5.000   

  257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı   1.000 

  600-Gelirler Hesabı   4.000 

c) 

257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı 1.000   

600-Gelirler Hesabı 4.000   

  255-Demirbaşlar Hesabı  5.000 

d) 

255-Demirbaşlar Hesabı 5.000   

  257-Birikmiş Amortismanlar Hesabı   1.000 

  630- Giderler Hesabı   4.000 
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34- (M) Belediyesi muhasebe birimi veznesinde yapılan sayımda noksan çıkan ve 197-

Sayım Noksanları Hesabı” na borç kaydı yapılmış olan 500 TL’nin yapılan inceleme 

neticesinde veznedardan tahsil edilmesine karar verilmiştir. Bu durumda yapılması 

gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) 

140-Kişilerden Alacaklar Hesabı  500   

  600-Gelirler Hesabı   500 

b) 

140-Kişilerden Alacaklar Hesabı  500   

  197-Sayım Noksanları Hesabı   500 

c) 

140-Kişilerden Alacaklar Hesabı  500   

  630-Giderler Hesabı  500 

d) 

140-Kişilerden Alacaklar Hesabı  500   

  100-Kasa Hesabı   500 

 

 

35- Tarsus Belediyesi ait temizlik hizmeti ihalesinin yüklenicisi Müteahhit (M) 

tarafından ihale konusu 400.000 TL tutarındaki hizmet ifa edilmiş, tahakkuk evrakları 

tamamlanmış, ancak nakit yetersizliği nedeniyle ödeme yapılamadığından söz konusu 

tutar ilgili hesaba kaydedilmiştir. Yapılan işleme ilişkin muhasebe kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir?(Kesintiler dikkate alınmamıştır.) 

a) 

630-Giderler Hesabı 400.000   

  320-Bütçe Emanetleri Hesabı  400.000 

b) 

630-Giderler Hesabı 400.000   

  333-Emanetler Hesabı   400.000 

c) 

630-Giderler Hesabı 400.000   

  320-Bütçe Emanetleri Hesabı   400.000 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 400.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   400.000 

d) 

630-Giderler Hesabı 400.000   

  333-Emanetler Hesabı   400.000 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 400.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   400.000 
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36- KDV mükellefiyeti bulunmayan (B) Belediyesi; biri Belediye Başkanın Makamında 

diğeri Eğitim Müdürlüğünün matbaasında kullanılmak amacıyla aynı marka ve 

modelde 2 adet fotokopi makinesi almış ve bedeli ilgili firmanın banka hesabına 

aktarılmıştır. Fotokopilerin bir adedinin fiyatı KDV dahil 4.000 TL’dir. Bu işleme ait 

muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? (Damga Vergisi dikkate alınmayacak olup 

KDV 1.000 TL olarak dikkate alınacaktır) 

a) 

253-Tesis, Makine ve Cihazlar Hesabı 4.000   

255-Demirbaşlar Hesabı 4.000  

  103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı   8.000 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 8.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   8.000 

b) 

255-Demirbaşlar Hesabı 8.000   

  103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı   8.000 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 8.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   8.000 

c) 

255-Demirbaşlar Hesabı 8.000   

  360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı   2.000 

  103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı   6.000 

d) 

255-Demirbaşlar Hesabı 8.000   

  360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı   2.000 

  100-Kasa Hesabı   6.000 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 8.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   8.000 
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37- KDV mükellefiyeti bulunmayan (H) Belediyesi; KDV dahil 100.000 TL bedelle bir 

adet taşıt almış bedelini banka aracılığıyla ödemiştir. Bu işleme ait muhasebe kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? (Damga Vergisi 825 TL olarak dikkate alınacaktır.) 

a) 

254-Taşıtlar Hesabı 100.000   

  103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı   100.000 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 100.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   100.000 

b) 

255-Demirbaşlar Hesabı 100.000   

  103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı   100.000 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 100.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   100.000 

c) 

254-Taşıtlar  Hesabı 100.000   

630-Giderler Hesabı 825  

  360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı   825 

  103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı   100.000 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 100.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   100.000 

d) 

254-Taşıtlar  Hesabı 100.000   

  360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı   825 

  103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı   99.175 

830-Bütçe Giderleri Hesabı 100.000   

  835-Gider Yansıtma Hesabı   100.000 

 

D-Mali İstatistikler 

 

38- Aşağıdakilerden hangisi genel yönetim kapsamındaki idarelerin hazırlaması gereken 

temel mali tablolardan biri değildir? 

a) Bilanço b) Faaliyet Sonuçları Tablosu 

c) Nakit Akım Tablosu d) Fon Akım Tablosu 

 

39- 5018 sayılı Kamu Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre bir yıla ait mali istatistikler 

izleyen yılın Mart ayı içinde; hazırlanma, yayımlanma, doğruluk, güvenilirlik ve 

önceden belirlenmiş standartlara uygunluk bakımından değerlendirilmesi aşağıdaki 

kurumlardan hangisi tarafından yapılır? 

a) Türkiye İstatistik Kurumu b) Sayıştay 

c) Ekonomi Bakanlığı d) Maliye Bakanlığı 

 

40- 5018 sayılı Kamu Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre mali istatistiklere ilişkin 

aşağıdaki bilgilerden hangisi yanlıştır? 

a) Mali istatistiklerini süresinde göndermeyenlere Maliye Bakanlığınca bir ay ek süre verilir. 

b) Genel yönetim kapsamındaki kamu idarelerine ait mali istatistikler Maliye Bakanlığınca 

derlenir. 

c) Merkezi Yönetim kapsamındaki kamu idarelerine ait mali istatistikler, Maliye Bakanlığınca 

aylık olarak yayımlanır. 

d) Genel yönetim kapsamındaki kamu idarelerine ait mali istatistikler aylık olarak yayımlanır.  
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II-MALİ MEVZUAT GRUBU(41-80) 

 

A-5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 

41- 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununa göre, muhasebe yetkilileri 

ödeme aşamasında, ödeme emri belgesi ve eki belgeler üzerinde aşağıdaki hususlardan 

hangisini kontrol etmekle yükümlü değildir? 

a) Yetkililerin imzasını  

b) Ödemeye ilişkin ilgili mevzuatında sayılan belgelerin tamam olup olmadığını 

c) Tertibe uygun olup olmadığını  

d) Maddi hata bulunup bulunmadığını 

 

42- 5018 sayılı Kanuna göre harcama talimatı üzerine, mal ve hizmetin alınmasına ve 

belgelendirilmesine ilişkin işlemleri yürütenlere ne ad verilir? 

a) Gerçekleştirme görevlileri b) Muhasebe yetkilisi mutemetleri 

c) Harcama yetkilileri d) Harcama yetkilisi mutemetleri  

 

43- 5018 sayılı Kanuna göre üst yönetici ile ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi 

doğrudur? 

a) İl özel idarelerinde İl Özel İdaresi  Genel Sekreteri  üst yöneticidir 

b) Milli Savunma Bakanlığında Müsteşar  üst yöneticidir 

c) Belediyelerde Belediye  Başkanı üst yöneticidir 

d) Bakanlıklarda Bakan Yardımcısı üst yöneticidir 

 

44- 5018 sayılı Kanuna göre, genel bütçe kapsamı dışındaki kamu idarelerinin 

hesaplarında kayıtlı olup, zaruri ve mücbir sebeplerle tahsil ve takip imkânı kalmayan 

ve merkezi yönetim bütçe kanununda gösterilen tutara kadar olan kamu alacaklarının 

silinmesinde hangi merci yetkilidir? 

a) Üst yönetici b) Maliye Bakanı c) İlgili Bakan d) Bakanlar Kurulu 

 

45- 5018 sayılı Kanuna göre harcama yetkisi/yetkilisi ile ilgili olarak aşağıdaki 

ifadelerden hangisi doğrudur? 

a) Bütçeyle ödenek tahsis edilen her bir harcama biriminin en üst yöneticisi harcama 

yetkilisidir 

b) Her idarenin üst yöneticisi harcama yetkilisidir 

c) Harcama yetkilisi her durumda üst yönetici tarafından belirlenmek zorundadır 

d) Her idarenin harcama yetkilisi bütçe kanununun (H) Cetvelinde belirlenir 

 

46- 5018 sayılı Kanunda öngörülen para cezalarını verme yetkisi kime aittir? 

a) Gerçekleştirme görevlisi b) Üst yönetici  

c) Harcama yetkilisi d) Bakanlar Kurulu 

 

47- 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre, genel yönetim 

kapsamındaki kamu idarelerinin detaylı hesap planlarına ilişkin hususları belirleme 

yetkisi kime aittir? 

a) Kalkınma Bakanlığı b) Ekonomi Bakanlığı 

c) Maliye Bakanlığı d) Hazine Müsteşarlığı  
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B- 5018 sayılı Kanun Muhasebe Dışı İkincil Mevzuat 

 

48- Ön Ödeme Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre, yüklenicilere 

verilecek bütçe dışı ön ödemeyle ilgili  aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

a) Sözleşmesinde hüküm bulunması gerekir 

b) Yükleniciden ön ödeme tutarı kadar teminat alınır 

c) Yüklenicinin ortak girişim olması gerekir 

d) Mal ve hizmet alımlarında yüklenme tutarının % 10 una, yapım işlerinde ise yüklenme 

tutarının % 15 ine kadar avans verilebilir 

 

49- Taşınır Mal Yönetmeliğine göre, aşağıdaki hallerden hangisinde taşınır işlem fişi 

düzenlenir? 

a) Satın alındığı andan itibaren tüketimi yapılan su ve  doğalgaz alımları 

b) Doğrudan taşıtların depolarına konulan akaryakıt alımları 

c) Satın alındıktan sonra idarelerin depolarına konulan akaryakıt alımları 

d) Kısa sürede tüketilen mutfak tipi tüp alımları 

 

50- Ön Ödeme Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre ön ödemelerin 

mahsubu konusunda aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a) Avansın verildiği tarihten önceki bir tarihi taşıyan harcama belgesi avansın mahsubunda 

kabul edilmez 

b) Mutemetlerce süresi içinde mahsup edilmeyen krediler hakkında 6183 sayılı Amme 

Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun hükümleri uygulanır 

c) Mahsup döneminde verilen harcama belgeleri ön ödemenin yapıldığı tarih ile en geç ait 

olduğu bütçe yılının son günü arasındaki tarihi taşıması gerekir 

d) Mutemet işin tamamlanmasından sonra son harcama tarihini takip eden üç iş günü içinde 

ön ödeme artığını iade etmek ve süresinde mahsubunu yaparak hesabını kapatmak zorundadır 

 

51- Taşınır Mal Yönetmeliğine göre, taşınır kayıt ve kontrol yetkilileri aşağıdakilerden 

hangisi tarafından görevlendirilir? 

a) Harcama yetkilisi b) Üst yönetici 

c) Gerçekleştirme görevlisi d) Muhasebe yetkilisi 

 

52- Kamu Zararlarının Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

hükümlerine göre aşağıdakilerden hangisi kamu zararıdır? 

a) Vatandaş  (A)’nın belediye parkından çiçek sökmesi 

b) Belediyeye iş yapan bir müteahhide ödeme evraklarının  yeterince  iyi incelenmemesi 

sonucu fazla ödeme yapılması 

c) Mükellef (B)’nin  emlak vergisini zamanında ödememesi 

d) Belediye yetkili organlarınca su tüketim  bedellerinde yarı yarıya indirim yapılması   

 

53- Kamu Zararlarının Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

hükümlerine göre kamu zararından doğan alacaklarda taksitlendirme süresi  en fazla 

kaç yıldır? 

a) 5 yıl b) 10 yıl c) 15 yıl d) 20 yıl 

 

54- Muhasebe Yetkilisi Mutemetlerinin Görevlendirilmeleri, Yetkileri, Denetimi ve 

Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre, kasanın günlük 

kontrolü dışında vezne ve ambarlarda bulunan para ve değerler özel mevzuatında bir 

hüküm yoksa hangi aralıklarla kontrol edilir? 

a) En az ayda bir defa b) En az ayda iki defa  

c) En az iki ayda bir defa d) En az üç ayda bir defa   
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C- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

 

55- 657 sayılı Kanuna göre mazeret iznine ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi 

doğrudur? 

a) Memura, eşinin doğum yapması hâlinde, isteği üzerine yedi gün babalık izni verilir 

b) Memura, eşinin doğum yapması hâlinde, isteği üzerine yedi gün babalık izni verilebilir 

c) Memura, eşinin doğum yapması hâlinde, isteği üzerine on gün babalık izni verilir 

d) Memura, eşinin doğum yapması hâlinde, isteği üzerine on gün babalık izni verilebilir 

 

56- 657 sayılı Kanuna göre aşağıdakilerden hangisi memurluğu sona erdiren hallerden 

biri değildir?  

a) Kanun hükümlerine göre memurluktan çıkarılma 

b) Memurluk sırasında memurluğa alınma şartlarından her hangi birini kaybetme  

c) Memurluktan çekilme  

d) Görevden uzaklaştırma  

 

57- 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa göre aşağıdakilerden hangisi memurların 

ödev ve sorumluluklardan biridir? 

a) Kişisel sorumluluk ve zarar b) Müracaat, şikayet ve dava açma 

c) Kovuşturma ve yargılama d) Gizli bilgileri açıklama 

 

58- 657 sayılı Kanuna göre aşağıdaki hallerden hangisinin varlığı halinde boş kadrodan 

söz edilir? 

a) Tayin b) Geçici görevlendirme 

c) Disiplin cezası uygulaması d) Görevden uzaklaştırma  

 

59- 657 sayılı Kanuna göre Devlet memurlarına, yaptıkları hizmetler için lüzumlu 

bilgilere ve yetişme şartlarına uygun şekilde, sınıfları içinde en yüksek derecelere kadar 

ilerleme imkanını sağlamak ilkesi aşağıdakilerden hangisidir? 

a) Kariyer b) Liyakat c) Eşitlik d) Adalet 

 

D-6245 sayılı Harcırah Kanunu  

 

60- 6245 sayılı Harcırah Kanunu hükümleri gereğince; bir kamu görevlisinin, maddi 

hatalar hariç olmak üzere, tahakkuk edecek harcırah miktarını artıracak şekilde hilafı-

hakikat beyanname verdiğinin tespit edilmesi halinde, aldığı fazla harcırah tutarı 

aşağıdakilerden hangisi uygulanmak suretiyle tahsil olunur? 
 

a) Aylık, ücret veya kabili haciz sair istihkaklarının yarısı bu borcu tamamen kapanıncaya 

kadar ve hüküm alınmaya hacet kalmaksızın re'sen istirdat olunmak suretiyle tahsil olunur. 

b) Aldığı fazla harcırah tutarı genel hükümlere göre tahsil olunur. 

c) Aldığı fazla harcırah tutarı, 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 

hükümlerine göre tahsil olunur. 

d) Aldığı fazla harcırah tutarı, Kamu Zararlarının Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik hükümlerine göre tahsil olunur. 

 

61- 6245 sayılı Harcırah Kanunu hükümleri gereğince yurtiçinde bir yıllık dönem 

zarfında aynı yerde, aynı iş için geçici görevle görevlendirilen aynı şahsa, görev 

mahalline varış tarihinden itibaren azami kaç gün için tam gündelik ödenir? 

a) 30 gün  b) 60 gün c) 90 gün  d)  180 gün 
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62- 6245 sayılı Harcırah Kanununa göre, memur (A) memuriyet mahallinden, geçici 

görevle 11/05/2012 tarihinde sabah saat:7.30 da memuriyet mahalli dışında olan 

Ankara’ya hareket etmiş, aynı gün saat:11.30 da memuriyet mahalline geri dönmüştür. 

Seyahat resmi arabayla yapılmıştır. Buna göre, aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

a) Memur (A) ya 2/3 oranında yevmiye ödenir, taşıt ücreti ödenmez  

b) Memur (A) ya bir günlük yevmiye verilir 

c) Memur (A) ya 1/3  oranında yevmiye ödenir 

d) Memur (A) ya hiçbir şey ödenmez 

 

E-4734-4735 sayılı Kanunlar 

 

63- Aşağıdaki ihalelerden hangisi, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında 

yapılamaz? 

a) İdarenin teknik şartname hazırlanması için danışmanlık hizmet alımı işi 

b) İdarenin ihtiyacı için hizmet binası satın alma işi  

c) İdarenin ihtiyacı için hizmet binası kiralama işi  

d) İdarenin atıl durumdaki hizmet binasını kiraya verme işi  

  

64- 4734 sayılı Kanuna göre, ihale komisyonunun çalışma esasları konusunda aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a) Oylamada eşitlik halinde başkanın bulunduğu taraf çoğunluğu almış sayılır 

b) İhale komisyonu eksiksiz toplanır 

c) Başkan ve üyeler oy ve kararlarından sorumludur 

d) Komisyona katılan başkan ve üyeler kararı imzalamak zorundadırlar 

 

65- 4734 sayılı Kanuna göre, iş ortaklıklarında ortakların sorumluluğu konusunda 

aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

a) Her ortak işin kendi ortaklık yüzdesi kadarından sorumludur 

b) Her ortak işin kendi uzmanlık alanına giren kısmından sorumludur 

c) Her ortak işin bütününün yapılmasından sorumludur 

d) Her ortak idarenin belirlediği oranlarda sorumludur 

  

66- 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanununa göre teslim edilen mal, hizmet veya 

yapım işinin muayene ve kabul işlemleri için kurulacak komisyon en az kaç kişiden 

oluşur? 

a) 3 kişi b) 5 kişi c) 7 kişi d) 9 kişi  

 

67- 4735 sayılı Kanuna göre aşağıdakilerden hangisi mücbir sebep değildir? 

a) Doğal afet b) Kanuni grev 

c) Genel salgın hastalık d) Yüklenicinin yurtdışında bulunması 

 

F-193-3065-5520 sayılı Kanunlar  

 

68- 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi gelire giren kazanç 

ve iratlardan değildir?   

a) Ticari kazançlar b) Ücretler 

c) Kurum Kazancı  d) Serbest meslek kazancı 

 

69- 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre,  aşağıdakilerden hangisi serbest meslek 

faaliyetlerinin özelliklerinden biridir? 

a) Bir işverene bağlı olarak çalışılması  

b) Faaliyetin bir başkasının nam ve hesabına yapılması 

c) Faaliyetin ihtisasa dayanması   

d) Sermayenin ön planda olması 
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70- Aşağıdakilerden hangisi 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununa göre “matraha 

dahil olmayan unsurlardan” biridir? 

a) Teslim ve hizmet işlemlerinde fatura ve benzeri vesikalarda gösterilen ticari teamüllere 

göre uygun miktardaki iskontolar 

b) Teslim alanın gösterdiği yere kadar satıcı tarafından yapılan taşıma, yükleme ve boşaltma 

giderleri 

c) Sigorta, komisyon ve benzeri gider karşılıkları 

d) Vade farkı, fiyat farkı, faiz ve prim gibi çeşitli giderler 

 

71- Aşağıdakilerden hangisi Katma Değer Vergisi Kanununa göre katma değer 

vergisinin mükellefi değildir? 

a) PTT İşletme Genel Müdürlüğü ve radyo ve televizyon kurumları 

b) Spor-Toto, piyango (Milli Piyango dahil) ve benzeri oyunlarda oyunların teşkilat 

müdürlükleri 

c) Ödenen mevduat faizleri nedeniyle Banka, Banker, Tasarruf Sandıkları ve tevdiat kabul 

eden diğer müesseseler 

d) Transit taşımalarda gümrük veya geçiş işlemine muhatap olanlar 

 

72- 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisinin kazancı 

kurumlar vergisine tabi değildir? 

a) Sermaye şirketleri b) İş ortaklıkları 

c) Şahıs ortaklığı d) İktisadi kamu kuruluşları 

 

G-213-6183-488 sayılı Kanunlar 

 

73- 213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi vergilendirme hatası 

değildir? 

a) Mükellefin şahsında hata b) Vergi miktarında hata 

c) Mükellefiyette hata d) Mevzuda hata 

 

74- Aşağıdakilerden hangisi 6183 sayılı Kanun uyarınca, alacaklı amme idarelerinden 

biridir? 

a) İktisadi kamu kuruluşları b) Belediyeler 

c) Kooperatifler d) Dernek veya vakıflara ait iktisadi işletmeler 

 

75- Aşağıdakilerden hangisi 6183 sayılı Kanun uyarınca zamanaşımını kesen hallerden  

biridir? 

a) Borçlunun yabancı memlekette bulunması  

b) Borçlunun hileli iflas etmesi    

c) Borçluya ödeme emri tebliği  

d) Borçlunun terekesinin tasfiyesi dolayısıyla hakkında takibat yapılmasına imkan olmaması 

 

76- Aşağıdakilerden hangisi 488 sayılı Damga Vergisi Kanununda resmi daire olarak 

sayılan idareler arasında değildir? 

a) Genel bütçeli idareler b) Belediye iktisadi teşekkülleri 

c) Köyler d) İl özel idareleri 
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H- Bütçe mevzuatı 

 

77- Orta Vadeli Programı aşağıda sayılan kurumlardan hangisi hazırlar? 

a) Maliye Bakanlığı b) Başbakanlık 

c) Kalkınma Bakanlığı d) Ekonomi Bakanlığı 

 

78- Aşağıda sayılanlardan hangisi Merkezi Yönetim bütçe türleri arasında yer almaz? 

a) Genel Bütçe b) Düzenleyici ve Denetleyici Kurum Bütçesi 

c) Özel Bütçe d) Mahalli İdare Bütçesi 

 

79- Merkezi yönetim kapsamındaki kamu idarelerinin bütçeleri arasındaki ödenek 

aktarmaları nasıl yapılır? 

a) Bakanlar Kurulu Kararıyla b) Başbakan Onayıyla 

c) Kanunla d) Bakan Onayıyla 

 

I- 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 

 

80- 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununa göre aşağıdakilerden hangisi belediye 

gelirlerinden değildir? 

a) İlan ve Reklam Vergisi b) Eğlence Vergisi 

c) Damga Vergisi d) Haberleşme Vergisi  

 

III-DİGER KONULAR(81-100) 

 

A-Mahalli İdarelerin Yapısına İlişkin  Mevzuat 5393 ve 5216 Sayılı Kanunlar 

 

81- 5393 sayılı Belediye Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi belediyelerin 

organlarından değildir? 

a) Belediye Encümeni b) Belediye Başkanı   

c) Belediye Mali Hizmetler Birimi d) Belediye Meclisi 

 

82- 5393 sayılı Belediye Kanununa göre yeni iskân nedeniyle oluşturulan ve nüfusu 

5.000 ve üzerinde olan herhangi bir yerleşim yerine belediye kurulması ne şekilde 

yapılır? 

a) Bakanlar Kurulu Kararıyla b) Yasayla 

c) Müşterek Kararnameyle d) İl İdare Kurulunun Kararıyla 

 

83- 5393 sayılı Belediye Kanununa göre üstün başarı gösteren sporculara ödül 

verilmesine ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

a) Ödül, Belediye Encümeninin Kararıyla verilir  

b) Ödül, Belediye Başkanın onayıyla verilir                      

c) Ödül, Harcama yetkilisinin onayıyla verilir   

d) Ödül, Belediye meclisinin kararıyla verilir 

 

84- 5393 sayılı Belediye Kanununa göre bir hizmete tahsis edilmiş taşınmazın tahsis 

şeklini değiştirmeye veya tahsisli bir taşınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması 

hâlinde tahsisin kaldırılmasına aşağıdakilerden hangisi yetkilidir? 

a) Belediye Başkanı b) Belediye Encümeni 

c) Belediye Meclisi d) İl Valisi 
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85- 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununa göre büyükşehir belediye başkanı 

aşağıdakilerden hangisini yapamaz? 

a) Büyükşehir Belediye Meclisine başkanlık etmek 

b) Büyükşehir Belediye Encümenine başkanlık etmek 

c) Amatör spor kulübü başkanlığı yapmak 

d) Siyasi parti denetim organında görev almak 

 

86- 5393 sayılı Belediye Kanununa göre aşağıdaki birimlerden hangisi norm kadroya 

uygun olarak kurulacak zorunlu birimlerden değildir? 

a) Fen İşleri Müdürlüğü b) Yazı İşleri    

c) İtfaiye Birimi d) Mali Hizmetler Birimi      

 

87- 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununa göre büyükşehir belediyesinin karar 

organı aşağıdakilerden hangisidir? 

a) Büyükşehir Belediye Başkanı b) Büyükşehir Belediye Encümeni  

c) Büyükşehir Belediye Meclisi d) Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri 

    

88- 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununa göre aşağıdakilerden hangisi 

büyükşehir belediye encümeni zorunlu üyesidir?  

a) Mali hizmetler birim amiri b) Fen işleri birim amiri 

c) Sağlık işleri birim amiri d) Kültür işleri birim amiri  

 

B- 6085 sayılı Kanun 

 

89- Aşağıdakilerden hangisi Sayıştay Kanununda sayılan kanun yollarından biri 

değildir? 

a) Temyiz b) İtiraz 

c) Karar düzeltmesi d) Yargılamanın iadesi 

 

90- Aşağıdakilerden hangisi 6085 sayılı Kanunda Sayıştay ilamlarına karşı temyiz 

başvurusunda bulunacaklar arasında sayılmamıştır?  

a) Sayıştay Denetçisi b) Sorumluların bağlı olduğu kamu idareleri  

c) Maliye Bakanlığı d) Sorumlular 

 

C-5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu  

 

91- 5510 sayılı  Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa göre 

aşağıdakilerden hangisi kısa vadeli sigorta kolları arasında sayılmıştır?  
a) İş kazası ve meslek hastalığı sigortası b) Malûllük sigortası 

c) Yaşlılık sigortası d) Ölüm sigortası  

 

92- 5510 sayılı  Kanuna göre asgari ücretin tanımı aşağıdakilerden hangisinde doğru 

olarak verilmiştir?  

a) 4857 sayılı İş Kanunu gereğince 18 yaşından büyük işçiler için belirlenen bir aylık brüt 

ücreti 

b) 4857 sayılı İş Kanunu gereğince 18 yaşından küçük işçiler için belirlenen bir aylık brüt 

ücreti 

c) 4857 sayılı İş Kanunu gereğince 16 yaşından büyük işçiler için belirlenen bir aylık brüt 

ücreti 

d) 4857 sayılı İş Kanunu gereğince 16 yaşından küçük işçiler için belirlenen bir aylık brüt 

ücreti 
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93- 5510 sayılı  Kanunun kısa ve uzun vadeli sigorta kolları hükümlerinin 

uygulanmasında aşağıdakilerden hangisi sigortalı sayılmaz?  

a) Mahalle muhtarları b) Yedek subay okulu öğrencileri 

c) Belediye başkanları d) Devlet memurları 

 

D- T.C. Anayasası 3046 sayılı Kanun  

 

94- 1982 Anayasasına göre Türkiye Büyük Millet Meclisinin bilgi edinme ve denetim 

yollarına ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a) Genel görüşme, toplumu ve Devlet faaliyetlerini ilgilendiren belli bir konunun, Türkiye 

Büyük Millet Meclisi Genel Kurulunda görüşülmesidir 

b) Türkiye Büyük Millet Meclisi soru, Meclis araştırması, genel görüşme, gensoru ve Meclis 

soruşturması yollarıyla denetleme yetkisini kullanır 

c) Soru, Cumhurbaşkanından Başbakan veya bakanlar hakkında bilgi istemektir 

d) Meclis araştırması, belli bir konuda bilgi edinilmek için yapılan incelemeden ibarettir 

 

95- 1982 Anayasasına göre aşağıdakilerden hangisi sosyal ve ekonomik haklar ve 

ödevlerden biri değildir? 

a) Toplu iş sözleşmesi, grev hakkı ve lokavt b) Düşünce ve kanaat hürriyeti 

c) Çalışma ve sözleşme hürriyeti d) Eğitim ve öğrenim hakkı ve ödevi 

 

96- 3046 sayılı Bakanlıkların Kuruluş ve Görev Esasları Hakkında Kanuna göre 

aşağıdakilerden hangisi Bakanlık ve bağlı kuruluşların merkez teşkilatındaki yardımcı 

birimlerden bir değildir? 

a) Personel Genel Müdürlüğü b) İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı 

c) Hukuk Müşavirliği d) Özel Kalem Müdürlüğü 

 

E- Borçlar Kanunu, Medeni Kanun, İdare Hukuku ve İcra İflas Hukukunun Temel 

Kavramları  

 

97- 818 sayılı Borçlar Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi borcu sona erdiren 

hallerden biri değildir? 

a) İfa b) Zamanaşımı c) Ölüm d) Takas 

 

98- 2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanununa göre, özel kanunlarında ayrı süre 

gösterilmeyen hallerde, Danıştay dava daireleri ile idare ve vergi mahkemelerinin nihai 

kararlarına karşı tebliğ tarihini izleyen kaç gün içinde Danıştay’da temyiz yoluna 

başvurulabilir? 

a) 30  b) 60  c) 90  d) 120  

 

99-  2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanununa göre, idari yargıda dava açma süresi 

ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

a) Danıştay’da 90 gün, idare mahkemelerinde 60 gün, vergi mahkemelerinde 30 gün 

b) Danıştay ve vergi mahkemelerinde 60 gün, idare mahkemelerinde 30 gün 

c) Danıştay ve  idare mahkemelerinde 60 gün, vergi mahkemelerinde 30 gün  

d) Danıştay, idare mahkemeleri ve vergi mahkemelerinde 60 gün 

 

100- 96- Aşağıdakilerden hangisi 2004 sayılı İcra ve İflas Kanununda kısmen 

haczedilebilecekler arasında sayılmıştır? 

a) Devlet malları  

b) Borçlunun mesleki için lüzumlu elbise ve eşyası  

c) Çalışmakta olan memurun maaşı 

d) Borçlu bağ, bahçe veya meyve veya sebze yetiştiricisi ise kendisinin ve ailesinin geçimi 

için zaruri olan bağ bahçe ve bu sanat için lüzumlu bulunan alet ve edevat 
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12/05/2012 TARİHİNDE YAPILAN BELDE VE NUFUSU 25000’İN ALTINDA OLAN 

İLÇE BELEDİYELERİ İLE MAHALLİ İDARE BİRLİKLERİ 

MUHASEBE YETKİLİSİ SERTİFİKA SINAVI CEVAP ANAHTARI  

 1-D                                                         

 2-D                                                                                                                               51-A 

 3-D 52-B 

 4-A 53-A 

 5-C 54-B 

 6-A 55-C 

 7-D 56-D 

 8-B 57-A 

 9-C 58-A 

10-B 59-A 

11-C 60-C 

12-D 61-C 

13-C 62-D 

14-D 63-D 

15-A 64-A 

16-A 65-C 

17-C 66-A 

18-C 67-D 

19-A 68-C 

20-C 69-C 

21-B 70-A 

22-A 71-C 

23-D 72-C 

24-B 73-B 

25-C 74-B 

26-D 75-C 

27-C 76-B 

28-D 77-C 

29-B 78-D 

30-B 79-C 

31-D 80-C 

32-B 81-C 

33-A 82-C 

34-B  83-D 

35-C 84-C 

36-A 85-D 

37-D 86-C 

38-D 87-C 

39-B 88-A 

40-D 89-B 

41-C                                                                                                                            90-A 

42-A 91-A 

43-C 92-C 

44-A 93-B 

45-A 94-C 

46-B 95-B 

47-C 96-C 

48-C 97-C 

49-C 98-A 

50-B 99-C 

                                                                                                                        100-C 


